



Tämä tieto on sinulle huoltajana, jolla on esikoulua käyviä lapsia.

Elokuussa aloitamme Unikumin käytön

Syyslukukauden alkaessa kaikki Göteborgin kaupungin kunnalliset esikoulut alkavat käyttää Unikumia, digitaalista työkalua. Se tarkoittaa, että Unikum korvaa Hjärntorgetin, jota monet esikoulut käyttävät tällä hetkellä.

Mikä Unikum om?

Unikum on digitaalinen työkalu, jota käytetään esikoulussa ja jonka keskiössä on oppiminen, dokumentointi ja esikoulun laatutyö. Unikumissa voit huoltajana seurata lapsesi kehitystä ja oppimista. Saat myös tärkeää ja ajankohtaista tietoa lapsesi esikoulusta Unikumin kautta.



Miksi Hjärntorget vaihdetaan?

Huoltajien ja henkilökunnan on helpompi käyttää Unikumia, joka myös antaa paremmat mahdollisuudet kommunikoida, tehdä seurantaa ja osallistua.

Hjärntorget suljetaan 30. kesäkuuta

Hjärntorget suljetaan 30. kesäkuuta etkä voi huoltajana kirjautua sinne sitten enää. Hjärntorgetissa voi olla tietoa lapsestasi, esimerkiksi kuvia tai dokumentointia. Jos haluat tallentaa jotain itse, sinun on tehtävä se ennen Hjärntorgetin sulkemista. [Tästä voit lukea lisää kuvien ja dokumentaation tallentamisesta Hjärntorgetista.](#) Löydät ohjeita myös välilehdeltä *Förskola och familjedaghem/Hjärntorget*.

Jos lapsesi esikoulu ei käytä Hjärntorgetia tällä hetkellä, ei sinulla huoltajana ole tallennettavaa aineistoa. Puhu lapsesi esikoulun henkilökunnan kanssa, jos olet epävarma.

Yleinen asiakirja

Kaikki Hjärntorgetissa olevat asiakirjat ovat yleisiä asiakirjoja. Arkistolain mukaan hallinnon on säästettävä yleiset asiakirjat

Lapsestasi mahdollisesti Hjärntorgetissa oleva dokumentointi tullaan säästämään digitaalisessa arkistossa. Ainoastaan sinulla huoltajana on oikeus siihen tietoon. Dokumentointi tulee pysymään arkistossa aina, jotta lapset voisivat tutustua henkilökohtaiseen tietoonsa, kun he vanhenevat.

Haluatko kysyä jotain?

Tulet saamaan lisää tietoa kevään ja kesän aikana lapsesi esikoulusta. Jos esikoulu käyttää Hjärntorgetia, tulet löytämään tiedon sieltä. Voit myös lukea lisää kohdasta *Aktuellt i förskolan* kohdasta goteborg.se/forskola.